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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 31.03.2016 31.03.2017 

Asetet 
  

Paraja ne dorë dhe në bankë       363,864        398,396  

Investimet në depozita      4,181,850       4,015,183  

Kostot e përvetsuara të shtyera        205,138         266,867  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet      109,201        164,756  

Asetet e risigurimit 108,611                     108,611  

Tokë dhe Ndërtesa       101,712        166,498  

Investimet në proces 519,936 450,000 

Asetet të tjera të prekshme        52,037  26,589  

Asetet e paprekshme         633          14,686  

Asetet tjera        1,388,869         1,451,995  

GJITHSEJ ASETET    7,031,850     7,023,553  

   
Detyrimet 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve      2,060,059        2,515,570 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar      1,101,236      1,253,147  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera        294,315         370,095  

Huatë dhe kreditë 
 

             -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet         25,457          28,229  

GJITHSEJ DETYRIMET    3,481,067     4,167,041  

   
Kapitali Aksionar 

  
Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar      120,836        (573,434)  

Rezerva tjera        23,097         23,097  

Gjithsej Kapitali Aksionar 3,550,783     2,856,512 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI    7,031,850     7,023,553  

 

 

 
 
 


